
Emissão : 04/09/2025 08:15:30

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0204  SILGAN VALINHOS



Período de Entrega

 05/09/2025 a 05/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000436  9999

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 9,900

 9,900

05/09/2025

 4.05.01.715.01

 ESPATULA INOX P/ BOLO - UN

 UN


1,000

 55,230

 55,230

05/09/2025

 4.05.01.380.01

 CANECAO ALUMINIO Nº16  3,4LT - UN

 UN


1,000

 125,000

 125,000

05/09/2025

 4.05.02.999.26

 TRAVESSA RETANGULAR  32,5 X 13,2 X 7CM

 UN



15,000

 46,500

 3,100

05/09/2025

 4.05.02.884.02

 RAMEQUIN CHEFF PP BRANCO 90ML VEMPLAST - 

UN



Total

 236,630



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




