Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 04/09/2025 08:15:30

Página: 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0204 SILGAN VALINHOS 05/09/2025 a 05/09/2025 Período de Entrega

Entrega	Produto UN		Quantidade	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000436 9999 Data 04/09/2025 Descrição MANUAL - Extra	a	Destino		
05/09/2025	4.05.01.715.01 ESPATULA INOX P/ BOLO - UN	UN	1,000	9,900	9,900
05/09/2025	4.05.01.380.01 CANECAO ALUMINIO Nº16 3,4LT - UN	UN	1,000	55,230	55,230
05/09/2025	4.05.02.999.26 TRAVESSA RETANGULAR 32,5 X 13,2 X 7CM	UN	1,000	125,000	125,000
05/09/2025	4.05.02.884.02 RAMEQUIN CHEFF PP BRANCO 90ML VEMPLAST	IJΝ	15,000	46,500	3,100
			Total	236,630	

Total